
1/7

kuryr 16. října 2024

Zde jsou skutečné záměry očkování!
infokuryr.cz/n/2024/10/16/zde-jsou-skutecne-zamery-ockovani

Pomocí logiky, důkazů a faktů lze rozumně tvrdit, že skutečnými
záměry očkování jsou:

 
1. Vytváření chronických zdravotních stavů – jako je cukrovka,
potravinové alergie, astma, problémy se štítnou žlázou, střevní
onemocnění atd., které všechny v posledních letech raketově
vzrostly – a tím zajistit společnosti Big Pharma celoživotní zákazníky.
Příbalové letáky všech vakcín upozorňují, že jejich produkty mohou
způsobit širokou škálu chronických onemocnění, a pokud jste se
narodili po roce 1990 – v roce, kdy se počet očkování dramaticky
zvýšil – vaše šance na chronické onemocnění je vyšší, a to 54 %.
Tato generace intenzivně očkovaných dětí je nejvíce chronicky
nemocná v historii a je nepravděpodobné, že přežije své rodiče.

https://www.infokuryr.cz/n/2024/10/16/zde-jsou-skutecne-zamery-ockovani/


2/7

 
2. Potlačení nebo zničení plodnosti za účelem dosažení cílů
depopulace. Světové vládnoucí třídy otevřeně hovoří o domnělé
potřebě drasticky snížit lidskou populaci a elitní sterilizace lidí proti
jejich vůli není nic nového. Pokud si myslíte opak, měli byste si
přečíst historii a podívat se na náhlý a rychlý pokles míry těhotenství
u dospívajících po zavedení vakcíny proti HPV všem 12letým
dívkám. Přestože je HPV vakcína určena pro dívky právě vstupující
do puberty a obsahuje známý sterilizační prostředek (polysorbát 80),
nikdy nebyla během vývoje testována na její účinky na vaječníky.
Toto je běžná praxe ve vakcínovém průmyslu, protože většina
příbalových letáků vakcín uvádí v oddíle 13.1, že produkt nebyl nikdy
testován na karcinogenní, mutagenní nebo sterilizační potenciál.
Vakcíny také nebyly nikdy testovány na bezpečnost u těhotných žen,
i když jsou nyní běžně doporučovány v těhotenství a byly spojovány
s potraty a mrtvě narozenými dětmi.



3/7

 
3. Zničit nejsilnější samce v populaci, aby se eliminoval odpor vůči
nepřátelskému převzetí a úplné kontrole elitou. V předchozích
generacích k tomu elita používala válku – nejsilnější a nejzdatnější
muži z každé následující generace byli v bitvě vyhlazeni. Ale proč
čekat 18 let, abyste to udělali s bombami a zbraněmi, když to
můžete udělat v 18 měsících s jehlou? Chlapci jsou náchylnější k
úrazům souvisejícím s očkováním než dívky a čím vyšší je jejich
hladina testosteronu – hormonu odpovědného za typicky mužské
chování a silné stránky – tím více jsou ohroženi. Testosteron
synergicky reaguje se dvěma vakcinačními toxiny, rtutí a hliníkem,
což zvyšuje riziko zranění a smrti. Ačkoli většina dětí, které jsou
očkované, nezemře (ačkoli mnohé ano), způsobení vážného
celoživotního poškození je účinnější strategií kontroly populace. Je
známou válečnou taktikou, že je efektivnější vážně zranit nepřítele
než ho zabít. Jeho zabití znemožní pouze jeho samotnému, ale



4/7

vážné zranění zneschopní i nejméně dva další lidi, protože se o něj
budou muset po celý zbytek života nepřetržitě starat, stejně jako
rodiče těžce autistických dětí („Autismus “ je především eufemismus
pro cerebrální encefalopatii a otravu těžkými kovy, obojí může být
způsobeno vakcínami). Dnes celosvětově trpí autismem 1 ze 160
dětí, v 70. letech to bylo 1 z 10 000. V USA, zemi, kde se provádí
nejvíce očkování na světě, je toto procento 1 z 59 (včetně 1 z 37
chlapců). Abych citoval známého vědce: „Pokud se brzy něco
dramatického nezmění, v budoucnu buď budete sami mít autismus,
nebo se budete starat o někoho, kdo ano. Společnost, jak ji známe,
přestává existovat.

4. Aby se předešlo celoživotním přínosům přirozené infekce, historie
spalniček, příušnic a planých neštovic v dětství nejen propůjčuje
doživotní imunitu proti těmto nemocem (očkování nikoliv, a proto je
potřeba přeočkování), ale také poskytuje zvýšenou ochranu proti
nim. závažná onemocnění, jako je rakovina a srdeční choroby v
pozdějších letech. Pokud by dětské nemoci skutečně nesly vysoké
riziko úmrtí, dávalo by smysl, aby jim odpůrci depopulace umožnili
prosperovat. Ve skutečnosti jsou dětské nemoci obvykle nezávažné
a neškodné a představují vysoké riziko komplikací pouze v
rozvojových zemích, kde je rozšířená podvýživa a špatná hygiena.
Bylo prokázáno, že úmrtnost na infekční nemoci na Západě se
snížila nikoli očkováním, ale zlepšením výživy, hygieny a sanitace.
Většina očkování byla zavedena poté, co úmrtnost na infekce již
dramaticky klesla.



5/7

 
5. Snížení IQ pro vytvoření poslušnější a poddajnější populace.
Studie z celého světa ukazují, že skóre IQ od 60. let 20. století
postupně klesalo a že tento pokles je způsoben faktory prostředí,
nikoli genetickými faktory. Jak se zvyšuje počet očkování, národní IQ
země stále klesá. Očkování obsahuje známé neurotoxiny, jako je rtuť
a hliník. Pro každého, kdo viděl film Idiokracie, je budoucnost v něm
vyobrazená platná a pravděpodobná, ale ne proto, že by hloupí lidé
měli více dětí, ale proto, že každá další generace je očkována více a
více a škody jsou kumulativní a mezigenerační. Vládnoucí třída
nechce inteligentní populaci jako celek, protože to ohrožuje její
postavení. Ze stejného důvodu drželi majitelé otroků své otroky
nevzdělané a negramotné. Dnes lze lidi naučit číst, ale nejsou
schopni myslet – a v mnoha případech nejsou schopni myslet – a
místo toho reagují pouze emocionálně, díky čemuž jsou extrémně
tvární a ovladatelní (příklad: LGBTQ lidé).



6/7

Jak řekl Thomas Sowell, problém není v tom, že Johnny neumí
číst. Problém není ani v tom, že Johnny neumí myslet. Problém
je v tom, že Johnny neví, co je myšlení; plete si to s citem.

 
6. Zkrácení délky života, aby bylo co nejméně ekonomicky
neaktivních důchodců. Vláda poskytuje bezplatné vakcíny proti
chřipce osobám starším 65 let a agresivně je propaguje. Proč by
vláda s omezenou hotovostí měla mít motivaci utrácet miliony liber,
aby udržela životy lidí, kteří neplatí žádnou daň z příjmu a přitom
pobírají důchod a spoléhají na jiné státní výhody – to by bylo
ekonomické šílenství. Očkovací program proti chřipce pro osoby
starší 65 let má finanční smysl pouze v případě, že se ve skutečnosti
jedná o program eutanazie, který má zmírnit stav starších lidí. Pokud
se zeptáte někoho, kdo pracuje v pečovatelském domě, co se stane



7/7

v týdnech po očkování proti chřipce, vypadá to, že jde o program
eutanazie. Očkování proti chřipce v pěti po sobě jdoucích letech
zvyšuje riziko rozvoje demence desetinásobně. Úmrtí na demenci se
za poslední desetiletí zdvojnásobila a demence je nyní hlavní
příčinou úmrtí v Anglii a Walesu. Očekávaná délka života ve
Spojeném království a USA poprvé za sto let klesá.

 
 


